- 1 -

中 国 教 育 工 会 苏 州 市 委 员 会

苏教工〔2018〕49 号

★

关于公布“学习贯彻十九大精神、
纪念改革开放 40 周年”教职工书法、

绘画、摄影比赛获奖名单的通知

各市、区教育工会，各直属、高校工会：

根据《关于开展“中国梦·劳动美·教育情”主题教育系列

活动的通知》（苏教工〔2018〕29 号）精神，特开展“‘学习贯

彻十九大精神、纪念改革开放 40 周年’教职工书法、绘画、摄

影比赛”，各级教育工会充分发动，全市广大教职工踊跃参与，

共收到推荐优秀作品近 700 件，经过专家评委的严格评审，评选

出书法类一等奖 4 个，二等奖 6 个，三等奖 10 个；绘画类一等

奖 4 个，二等奖 6 个，三等奖 10 个；摄影类优秀奖 24 个，入选

奖 37 个。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

 - 2 -

附件：“学习贯彻十九大精神、纪念改革开放 40 周年”教职

工书法、绘画、摄影比赛获奖名单

中国教育工会苏州市委员会

2018 年 11 月 6日

（此件公开发布）

 - 3 -

附件：

 “学习贯彻十九大精神、纪念改革开放 40 周年”
教职工书法、绘画、摄影比赛获奖名单

一、书法（篆刻）作品

一等奖（4 人）

杜卫军  张家港市少年宫

陈震瑶  常熟市谢桥中学  （篆刻）

钟继春  苏州工业职业技术学院

赵  欢  苏州幼儿师范高等专科学校

二等奖（6 人）

张志开  张家港市中等专业学校

邵  宁  江苏省常熟中学

司艳玲  昆山市娄江实验学校

钱娟英  吴江经济技术开发区天和小学

钱  明  苏州市吴江区同里实验小学

马希哲  苏州市敬文实验小学

三等奖（10 人）

陈  静  张家港市实验小学

黄瑞露  张家港市暨阳幼儿园

顾  文  常熟市孝友中学

葛丽萍  常熟市青少年活动中心

戴国栋  常熟市东南实验小学

王家玮  昆山市开发区实验小学

 - 4 -

高  琼  昆山市晨曦小学

王腾腾  苏州市相城区珍珠湖小学

吴丽丽  苏州市相城区渭塘第二中学

周  益  苏州市相城区北桥中心小学

二、绘画作品

一等奖（4 人）

张  洁  常熟市少年之家

周露露  苏州市相城区经济开发区漕湖中学

姚冶平  江苏省苏州第一中学校

黄玉兰  苏州幼儿师范高等专科学校

二等奖（6 人）

陆  均  常熟市石梅小学

朱春弟  苏州市吴江区莘塔小学

李  枫  苏州市吴江区庙港中学

钱家杰  苏州市吴江区北门小学

俞亦纯  苏州市南环实验中学校

范小虎  苏州幼儿师范高等专科学校

三等奖（10 人）

钱旦科  张家港市暨阳实验小学

王健益  常熟市浒浦高级中学

唐  伟  常熟市梅李中心小学

魏劲松  常熟市尚湖中学

刘佳卉  昆山市昆山国际学校

吴海燕  苏州市相城区渭塘第二中学

 - 5 -

陈睿霜  苏州工业园区金鸡湖学校

沈希希  苏州市姑苏区胥江中心小学

董琦珏  苏州市姑苏区特殊教育学校

倪  敏  苏州经贸职业技术学院

三、摄影作品

1.优秀奖（24 幅）

王  岩 苏州大学 《滑板乐园》

关锦峰  苏州大学 《校友返校日》

章  晨 苏州大学 《金色之门》

黄  鹂 苏州大学 《你的眼眸》

周美丽 苏州大学附属第二医院 《仁爱》

宋萌枝 苏州大学附属第二医院 《我是你的眼》

邬晓帆 苏州大学附属第二医院 《江山如画》

郭晓葵 苏州大学附属第二医院 《澹台湖公园》

虞卫国 苏州大学附属儿童医院 《小帅哥要出院啦》

曹彦婷 苏州农业职业技术学院 《携手奋进》

李伟林 苏州工艺美术职业技术学院 《互联互通》

黄新军 苏州工艺美术职业技术学院 《格物致知（组照）》

孔泉汇 苏州工艺美术职业技术学院 《师生同美爱无涯》

裴东英 苏州旅游与财经高等职业技术学校 《新时代》

杨晓征 苏州技师学院 《一路上有你》

卞晓冬 江苏省邮政职工教育培训中心 《超越》

吴  靖 苏州市草桥中学校 《园丁》

顾秋红 苏州市田家炳实验初级中学 《城市墨迹》

 - 6 -

严英皓 苏州市第二十四中学校 《冲刺》

陈时吉 苏州市第三十中学校 《显微镜下好神奇》

金向东 苏州市第三十中学校 《石湖日出》

华晓忠 苏州市阳山实验小学校 《静谧之夜》

沈炳芳 苏州高新区成大实验幼儿园 《发现》

何晓新 苏州市教育工会 《红色起跑线》

2.入选作品（36 幅）

杜  立 苏州大学 《应急演练》

许铿年 苏州大学 《刘副总理的嘱托》

吴  琛  苏州大学附属第一医院  《深圳夜色》

赵建军 苏州大学附属第二医院 《深山救援》

唐  华 苏州大学附属第二医院 《高原徒步》

朱礼炜 苏州大学附属第二医院 《微光手术》

汤亚萍 苏州大学附属儿童医院 《孩子棒，加油！》

王月芳 苏州大学附属儿童医院 《沐浴》

范慧敏 苏州科技大学 《阅》

周  巍 常熟理工学院 《家园》

陈琪华 常熟理工学院 《昔日风雨路 今朝载歌行（组照）》

韩廷俊 常熟理工学院 《百姓生活，体育人生》

董建强 苏州市职业大学  《三个“活宝”》

陈立人 苏州农业职业技术学院 《学貌》

吴中文 苏州工艺美术职业技术学院 《美院四季（组照）》

章明星 苏州工艺美术职业技术学院  《实训课堂（组照）》

魏  力 苏州工业职业技术学院 《书到用时方恨少》

 - 7 -

包  珥 苏州工业职业技术学院 《军训的意志（组照）》

谢  冬 苏州经贸职业技术学院 《窗外的世界》

叶华英 苏州经贸职业技术学院 《身未动 心已远》

华誉禧 苏州旅游与财经高等职业技术学校 《薪火相传》

王晓燕 苏州旅游与财经高等职业技术学校 《探索》

俞  嘉 苏州建设交通高等职业技术学校 《拍照》

陈  桦 苏州建设交通高等职业技术学校 《我画校园》

马恩来 苏州建设交通高等职业技术学校 《古镇雪后》

陈  葵 江苏省邮政职工教育培训中心 《霞》

贺一鸣 苏州市胥江实验中学校 《高新区今朝》

周国卫 苏州市振华中学校 《白雪中的盘门景区》

吴小岚 苏州市南环实验中学校 《执着的传承者》

金晓蕾 苏州市盲聋学校 《温暖的握手》

袁静遐 苏州市盲聋学校 《精雕细琢》

吴建芳 常熟市任阳中心小学 《新二孩时代》

吴雪东 相城区北桥中心小学 《笑颜》

何敏华 太仓市南郊小学 《正是少年读书时》

屠  嫣 南师大附属苏州石湖实验小学 《悦读》

许亢梅 苏州市三元实验小学 《拣茶》

 - 8 -

苏州市教育局办公室 2018 年 11 月 6日印发